
 
 

Профессиональное образовательное частное учреждение 
«ХУДОЖЕСТВЕННО-ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

 
ПРИКАЗ № 3 

 
  
 
от  02 сентября 2019 г.                                                                               г. Москва 
 
по основной деятельности 

 
о зачислении студентов 

 
 

На основании заявлений родителей, договоров об оказании образовательных 
услуг, заключенных между колледжем и родителями студентов, и решения 
приемной комиссии от 30.08.2019г. Протокол №1 

 
 
 
 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 
 

1. Зачислить с 1 сентября 2019 года в состав студентов 1 курса очной формы 
обучения следующих абитуриентов: 

Живопись (по видам) 54.02.05 

1. БАХМУТСКАЯ Полина Витальевна 
2. БЕЛЯКОВ Сергей Сергеевич 
3. БУРКАНОВА Полина Константиновна 
4. ГОНИНА Елизавета Дмитриевна 
5. КИРКСОВА Александра Александровна 
6. ЛЕВИЦКАЯ Ирина Борисовна 
7. МАКАРОВА Анастасия Андреевна 
8. МУРАНОВА Карина Тагировна 
9. МУХИНА Алина Владимировна 
10. НИКИТИНА Софья Александровна 
11. ЧУМЕНКО Алексей Леонидович 

 



 


	Профессиональное образовательное частное учреждение
	«ХУДОЖЕСТВЕННО-ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

